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Rangliste 

 
 
 

 
 
 

 
 

15. August 2020, Munotsportanlage Schaffhausen 



Hürden-Sprung-Cup 2020 
 
WOM/U20 
 

1. Marina Müller, LG Küsnacht-Erlenbach 
2. Michèle Garlinski, FSG Bernex-Confignon 
3. Andrea Müller, LG Küsnacht-Erlenbach 

 
U18/U16 W 
 

1. Alina Frei, AJTV Landquart 
2. Jessica Auf der Maur, STV Küssnacht 
3. Celine Kläui, LC Schaffhausen 

 
U14/U12 W 
 

1. Marielou Krienühl, LA Nidwalden 
2. Flavia Rüegg, STV Au SG 
3. Norina Hug, LA Mutschellen 

 
 
MAN/U20 
 

1. Jodok Buschor, KTV Altstätten Athleticteam 
2. Marc Lehnhard, LC Schaffhausen 

 
U18/U16 M  
 

1. Niclas Hoost, NET Sport Club Leichtathletik 
2. Valentin Hofstetter, TV Herisau 
3. Matteo De Biasio, SA Massagno 

 
U14/U12 M  
 

1. Jan Zemp, TV Inwil 
2. Sven Rymann, LA Nidwalden 
3. Jerome Berger, LAR Bischofszell 
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Stabhochsprung, Männer
Finale 15.08.2020 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40

3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60

1 32 Dentis Emanuele 1989 ITA CUS Torino 4,50

XO -
2 Müller Ivo 2000 SUI LK Zug 4,30 PB

XXO - O - XO XXX
3 35 Ott Res 1976 SUI LC Schaffhausen 4,20

O - XO - XXO XXX
4 Gampp Samuel 1993 SUI LC Schaffhausen 4,00 =PB

O XO - XXO - XXX
5 Lenhard Marc 1983 SUI LC Schaffhausen 3,00

O O - O O XXX

Stabhochsprung, Frauen
Finale 15.08.2020 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00

1 De Marco Lisa 1999 SUI AJ TV Landquart 3,70
O O O XXX

2 Schürch Iris 1994 SUI Stade Genève 3,40
O O XXO XXX

Fischer Olivia 1992 SUI NET Sport Club Leichtathletik
Amriswil

ogV

XXX

Stabhochsprung, U20 Männer
Finale 15.08.2020 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50

1 Schenk Simon 2001 SUI TV Thalwil 4,40
XXO XO O XXX

2 Buschor Maurin 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 4,40 PB
- - - - O - O O XO XXX

3 Buschor Jodok 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 3,80 PB
O - XXO XXX

Stabhochsprung, U20 Frauen
Finale 15.08.2020 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,20 2,40 2,60 2,70 2,80 3,00 3,20 3,40 3,60 3,70 3,80 3,90

1 Wengi Ronja 2002 SUI LK Zug 3,80 PB
XO O O XO XXX

2 Baltiswiler Lea 2001 SUI TV Thalwil 3,20
O O XXX

3 Schaffhauser Eliane 2001 SUI NET Sport Club Leichtathletik
Amriswil

2,80 PB

XO XO O XXX
4 Bayerl Sara 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 2,60

O O XXX
5 Portner Laura 2002 SUI LC Schaffhausen 2,20

XO XXX
Hercigonja Bianca 2002 SUI LV Winterthur n.a.
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Stabhochsprung, U20 Frauen - Fortsetzung
Finale 15.08.2020 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,20 2,40 2,60 2,70 2,80 3,00 3,20 3,40 3,60 3,70 3,80 3,90

Stabhochsprung, U18 Frauen
Finale 15.08.2020 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,20 2,30 2,40 2,50 2,60

1 Portner Mevina 2004 SUI LC Schaffhausen 2,40 PB
O - O - XXX

Stabhochsprung, U16 Männer
Finale 15.08.2020 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00

1 Vonäsch Andrin 2005 SUI TV Brunnen 2,90 PB
O - XO O XO XO XXX

2 34 Justin Schmid 2005 SUI LC Schaffhausen 2,40
O - O - XXX

Kissling Ramon 2006 SUI TV Brunnen ogV
XXX

Stabhochsprung, U16 Frauen
Finale 15.08.2020 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50

1 Auf der Maur Jessica 2005 SUI STV Küssnacht 3,40 PB
O O O O O XXO XO XXX

2 Pfenniger Milena 2006 SUI TV Brunnen 2,40
O O XXX

Oser Eline 2005 SUI TV Thalwil n.a.

110m Hürden, Männer (1,067m) 15.08.2020 / 11:00
Zeitläufe Wind: I:-0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Flammer Ramon 1995 SUI LC Brühl Leichtathletik 14,78
2 Bachmann Dario 1994 SUI KTV Bütschwil 16,07
3 Lenhard Marc 1983 SUI LC Schaffhausen 19,77 PB

Hochsprung, U14 Frauen
Finale 15.08.2020 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45

1 Schwitter Mara 2008 SUI LAG Gossau 1,40 PB
- - O O O O O XXX

2 Rüegg Flavia 2007 SUI STV Au SG 1,40 PB
-- - O - O XO O XXX

3 Hug Norina 2008 SUI LA Mutschellen 1,35 =SB
- - O O O O XXX

4 Hostettler Anja 2007 SUI TV Kloten LA 1,35 PB
- - O O XXX XXO XXX

5 177 Lüchinger Juliana 2008 SUI STV Oberriet-Eichenwies 1,15
O O XXX



Munotmeeting
Schaffhausen, Munot Sportanlage, 15.08.2020 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 17.08.2020 23:24:09 mit Track and Field 3.1.0.4417 lizenziert für LC Schaffhausen Seite 3 von 27

Hochsprung, U14 Frauen - Fortsetzung
Finale 15.08.2020 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45

Hochsprung, U12 Frauen
Finale 15.08.2020 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40

1 Corciulo Ambra 2009 SUI TV Teufen 1,35 PB
- - - - - - - O O XO XXX

2 Rymann Aline 2009 SUI LA Nidwalden 1,15 PB
- - - O O XO XXX

3 Hostettler Yara 2009 SUI TV Kloten LA 1,10
- O O O O XXX

4 Schwarzkopf Maren 2009 SUI LC Schaffhausen 1,05 PB
O O O O XXX

4 Petzold Fabienne 2009 SUI LAR Bischofszell 1,05 PB
- O O O XXX

Weitsprung, U16 Frauen
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Kläui Celine 2005 SUI LC Schaffhausen 5,19 +0,5 PB
4,77 4,80 - 5,19
+0,8 +0,3 +0,5

2 Fankhauser Aline 2006 SUI FSG Bernex-Confignon 4,92 +1,2
4,73 4,92 - 4,90
+0,3 +1,2 +0,7

3 Gügi Xenja 2006 SUI KTV Wil LA 4,88 +1,1
- 4,88 - -

+1,1
4 Schaden Levia 2006 SUI TV Kloten LA 4,87 +1,2 PB

4,52 4,57 4,87 -
+0,3 +0,3 +1,2

5 Troxler Eliane 2006 SUI LAG Gossau 4,86 +0,3 PB
4,53 4,86 - - - -
+1,5 +0,3

6 Scherrer Anja 2006 SUI STV Au SG 4,75 0,0 PB
4,47 4,75 - -
+0,6 0,0

7 Leuenberger Julie 2006 SUI STV Au SG 4,69 +1,4
4,26 4,42 4,69 4,58
+0,8 0,0 +1,4 +1,2

8 Hug Fabienne 2005 SUI LA Mutschellen 4,58 +1,0
4,58 4,37 - -
+1,0 +0,2

9 Willi Kim 2005 SUI STV Oberriet-Eichenwies 4,53 +0,8 PB
4,20 4,53 - - - -
+0,2 +0,8

10 Waeffler Yael Norina 2005 SUI LC Schaffhausen 4,51 +0,7
- 4,51 - - - -

+0,7
11 Stüber Nadine 2005 LIE Turnverein Triesen 4,43 +0,8

- 4,27 - 4,43 - -
+0,2 +0,8

12 Trachsel Karin 2006 SUI LC Schaffhausen 4,42 +1,2
4,42 3,12 3,83 - - -
+1,2 +0,4 +0,8

13 Baumgartner Carmen 2006 SUI LC Schaffhausen 4,41 +0,4
4,09 4,41 4,37 4,17
+1,0 +0,4 +0,6 +1,5
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Weitsprung, U16 Frauen - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

14 Setz Leonie 2006 SUI LC Schaffhausen 4,36 +0,7 PB
3,96 4,00 4,05 4,36
+1,1 +0,2 +0,3 +0,7

15 167 Leiber Yamina 2006 SUI LC Schaffhausen 4,35 +0,4
4,19 4,28 4,35 - - -
+0,4 +1,5 +0,4

16 Setz Lorena 2006 SUI LC Schaffhausen 4,26 +0,3 PB
3,84 4,09 4,08 4,26 - -
0,0 +0,1 +0,5 +0,3

17 165 Gürgen Gaye 2006 SUI LAG Gossau 4,16 +1,4 PB
3,94 4,16 4,09 - - -
+0,3 +1,4 +0,1

18 Hochstrasser Sophia 2006 SUI LC Schaffhausen 4,13 +0,6 PB
3,93 3,98 4,13 -
+0,1 +0,6 +0,6

19 171 Pedretscher Eva 2006 SUI LC Schaffhausen 4,09 +0,1 PB
3,73 3,92 4,09 - - -
+0,1 +0,5 +0,1

20 Fäh Bianca 2006 SUI LAG Gossau 4,06 +0,3 PB
- 3,93 4,06 4,04

+0,9 +0,3 +1,6
Geser Nadia 2006 SUI LAG Gossau ogV
- - - -

Weitsprung Zone, U14 Männer
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Steimen Luca 2007 SUI STV Küssnacht 5,09 PB
4,97 5,03 5,09

2 Zemp Jan 2007 SUI TV Inwil 5,02 PB
5,02 4,93 4,93

3 Rymann Sven 2007 SUI LA Nidwalden 4,80 PB
4,80 4,72 x

4 Berger Jerome 2007 SUI LAR Bischofszell 4,76 PB
- 4,76 4,64

5 Langua Gaël 2008 SUI LC Schaffhausen 4,65 PB
x 4,64 4,65

6 Schwarzkopf Niklas 2007 SUI LC Schaffhausen 4,64 PB
3,85 4,64 4,00

7 Grau Elias 2008 SUI TV Cham 1884 4,64 PB
3,69 4,64 3,85

8 Kiebler Raphael 2007 SUI LAR Bischofszell 4,62 PB
4,62 4,53 4,61

9 Della Schiava Giacomo 2007 SUI LC Schaffhausen 4,57
4,49 4,57 4,51

10 236 Blaser Henri 2008 SUI LC Schaffhausen 4,52
4,51 4,52 x

11 Witzig Noel Laurin 2007 SUI LAR Bischofszell 4,45 PB
4,45 4,16 4,38

12 166 Geser Silvan 2008 SUI LAG Gossau 4,40 PB
4,39 4,29 4,40

13 Femminis Sarel 2008 SUI LAR Bischofszell 4,31 PB
4,31 4,11 4,27

14 Goldinger Gian 2008 SUI LAR Bischofszell 4,26 PB
4,21 x 4,26

15 36 Hutter Mauro 2008 SUI KTV Oberriet 4,22
4,22 4,06 4,01
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Weitsprung Zone, U14 Männer - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

16 Koblet Nico 2008 SUI LC Schaffhausen 3,81 PB
3,72 3,81 3,53

Kroko Adonis Uriel Giovanni 2008 SUI TV Kloten LA ogV
- - -

Weitsprung Zone, U12 Männer
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Muzek Elias 2009 SUI LGB Bodensee 4,65 PB
4,54 4,65 4,54

2 Beuggert Janis 2010 SUI STV Oberriet-Eichenwies 4,49 PB
4,41 4,25 x 4,49

3 Strotz Nico 2010 SUI LAG Gossau 4,01 PB
4,01 x 3,79

4 De Biasio Enea 2009 SUI kids+athletics 3,84 PB
3,56 3,63 3,80 3,84

5 Hug Sandro 2010 SUI LA Mutschellen 3,55
3,43 3,50 3,40 3,55

110m Hürden, U20 Männer (0,991m) 15.08.2020 / 11:05
Zeitläufe Wind: I:-0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Rüegg Nick 2001 SUI NET Sport Club Leichtathletik
Amriswil

13,94 SB

2 Buschor Jodok 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 15,67
3 Müller Liam 2002 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 16,07
4 Liu Yi 2002 SUI LC Schaffhausen 16,79

110m Hürden, U18 Männer (0,914m) 15.08.2020 / 11:10
Zeitläufe Wind: I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Hoost Niclas 2004 GER NET Sport Club Leichtathletik
Amriswil

14,84 PB

2 Gmünder Jerome 2003 SUI LC Brühl Leichtathletik 15,45 PB
2 Schaffner Reto 2004 SUI LC Brühl Leichtathletik 15,45 PB
4 Maly Luca 2003 SUI LAR Bischofszell 15,51 PB
5 Hofstetter Valentin 2003 SUI TV Herisau 15,78 PB
6 Odermatt Scott 2003 SUI LC Brühl Leichtathletik 15,93

100m Hürden, Frauen (0,84m) 15.08.2020 / 11:25
Zeitläufe Wind: I:+0,5; II:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Flattich Kim 1998 SUI Leichtathletik Club Zürich 13,50 1./I SB
2 Weiss Lena 1994 SUI NET Sport Club Leichtathletik

Amriswil
14,38 2./I

3 Zanolari Alessa 2000 SUI AJ TV Landquart 14,62 1./II PB
4 Müller Marina 1993 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 14,82 3./I
5 Garlinski Michèle 1993 SUI FSG Bernex-Confignon 14,97 2./II
6 Müller Andrea 1996 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 15,35 4./I
7 Graber Sheila 1997 SUI LV Winterthur 16,52 3./II

Eisenhut Kaja 2000 SUI Leichtathletik Club Zürich n.a. -/II
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100m Hürden, U20 Frauen (0,84m) 15.08.2020 / 11:25
Zeitläufe Wind: I:+1,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Mordasini Lia 2002 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 14,41 PB
2 Hüsler Salome 2002 SUI TSV Rothenburg athletics 14,65 PB
3 Wengi Ronja 2002 SUI LK Zug 14,74 PB

100m Hürden, U16 Männer (0,84m) 15.08.2020 / 11:35
Zeitläufe Wind: I:+1,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 De Biasio Matteo 2006 SUI SAM Massagno 14,70
2 Graf Nevio 2006 SUI KTV Wil LA 15,31
3 Hug Cedric 2006 SUI TV Herisau 15,79
4 Mettler Valentin 2006 SUI TV Herisau 17,09
5 30 Raschle Samuel 2006 SUI STV Au SG 17,40

100m Hürden, U18 Frauen (0,762m) 15.08.2020 / 11:45
Zeitläufe Wind: II:+1,0; I:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Frei Alina 2003 SUI AJ TV Landquart 14,71 1./II PB
2 Huber Anna 2004 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 14,88 2./II PB
3 Marti Laura 2003 SUI NET Sport Club Leichtathletik

Amriswil
15,03 1./I PB

4 Brehm Murielle 2004 SUI LC Brühl Leichtathletik 15,67 3./II
5 Lauper Sarah 2004 SUI TV Teufen 17,16 2./I
6 Schmid Agnès 2003 SUI LC Schaffhausen 17,28 3./I PB
7 Pichler Alina 2004 SUI Athleticteam KTV Altstätten 18,04 4./I

Buchser Céline 2004 SUI LC Uster aufg. -/II

80m Hürden, U16 Frauen (0,762m) 15.08.2020 / 12:00
Zeitläufe Wind: IV:+0,7; III:+1,6; II:+0,8; I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Auf der Maur Jessica 2005 SUI STV Küssnacht 12,18 1./IV PB
2 Kläui Celine 2005 SUI LC Schaffhausen 12,46 1./III PB
3 Schwitter Fabienne 2005 SUI LAG Gossau 12,53 1./II PB
4 Bertényi Luana 2006 SUI STV Au SG 12,62 2./IV
5 Föllmi Annika 2005 SUI STV Pfäffikon-Freienbach 12,68 3./IV PB
6 Lauper Jana 2006 SUI TV Teufen 12,88 2./III
7 Troxler Eliane 2006 SUI LAG Gossau 12,90 1./I
8 Wenger Jenna 2005 SUI STV Pfäffikon-Freienbach 13,01 2./I PB
9 1 Widmer Amelia 2006 SUI TV Teufen 13,19 3./I

10 Trachsel Karin 2006 SUI LC Schaffhausen 13,35 2./II
11 Schaden Levia 2006 SUI TV Kloten LA 13,54 3./II
12 Scherrer Anja 2006 SUI STV Au SG 13,65 4./II
13 Hug Fabienne 2005 SUI LA Mutschellen 13,74 3./III PB
14 Waeffler Yael Norina 2005 SUI LC Schaffhausen 14,18 4./I
15 Baumgartner Carmen 2006 SUI LC Schaffhausen 14,24 4./IV
15 Hochstrasser Sophia 2006 SUI LC Schaffhausen 14,24 4./IV
17 Willi Kim 2005 SUI STV Oberriet-Eichenwies 14,60 5./I
18 Salathé Romy 2005 SUI LC Schaffhausen 14,76 5./II
19 Keller Ylenia Alina 2006 SUI STV Au SG 14,98 4./III
20 Pfenniger Milena 2006 SUI TV Brunnen 15,08 5./III
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80m Hürden, U14 Männer (0,762m) 15.08.2020 / 12:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Zemp Jan 2007 SUI TV Inwil 13,27 1./I
2 Rymann Sven 2007 SUI LA Nidwalden 13,64 1./II
3 Berger Jerome 2007 SUI LAR Bischofszell 13,85 1./III
4 166 Geser Silvan 2008 SUI LAG Gossau 14,00 2./I
5 Kiebler Raphael 2007 SUI LAR Bischofszell 14,16 2./III
6 36 Hutter Mauro 2008 SUI KTV Oberriet 14,38 3./I
7 Witzig Noel Laurin 2007 SUI LAR Bischofszell 14,46 4./I
8 Femminis Sarel 2008 SUI LAR Bischofszell 15,47 3./III
9 236 Blaser Henri 2008 SUI LC Schaffhausen 15,78 2./II

10 Goldinger Gian 2008 SUI LAR Bischofszell 16,00 4./III
11 Schwarzkopf Niklas 2007 SUI LC Schaffhausen 16,18 3./II
12 Steimen Luca 2007 SUI STV Küssnacht 16,54 4./II
13 Koblet Nico 2008 SUI LC Schaffhausen 16,83 5./III

Hochsprung, Männer
Finale 15.08.2020 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90

1 Keller David 1998 SUI LV Winterthur 1,85
- - - - - XXO XXO XXX

2 Lenhard Marc 1983 SUI LC Schaffhausen 1,70 =PB
O O O O XXX

Hochsprung, U20 Männer
Finale 15.08.2020 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85

1 Buschor Jodok 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 1,80
- O XO XO XXO XXX

1 Schneider Cédric 2002 SUI LV Winterthur 1,80
- - XO XO XXO XXX

3 Summermatter Livio 2002 SUI TV Naters 1,75 =PB
O - XXO O XXX

Hochsprung, U18 Männer
Finale 15.08.2020 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,65 1,70 1,75 1,80

1 Hoost Niclas 2004 GER NET Sport Club Leichtathletik
Amriswil

1,75

O O O XXX
2 Hofstetter Valentin 2003 SUI TV Herisau 1,75

O XXO O XXX

Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Kälin Annik 2000 SUI AJ TV Landquart 6,56 +0,4 PB
6,28 6,29 6,45 6,35 x 6,56
+0,4 +0,1 -0,8 +0,3 +0,4

2 Maonzambi Gaëlle 2001 SUI GG Bern 6,12 0,0 PB
5,90 x x x 6,12 6,08
+0,7 0,0 +1,4
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Weitsprung, Frauen - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 Danelli Alessia 2000 SUI Leichtathletik Club Zürich 6,03 +0,4
6,03 x 5,94 x 5,87 x
+0,4 +0,8 +0,2

4 Frey Nora 1993 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 5,71 +0,8
5,67 5,67 5,62 5,45 5,53 5,71
+0,4 +0,3 +0,9 +0,3 0,0 +0,8

5 Schlumpf Ladina 1994 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 5,60 +0,2
x 5,60 5,32 - - -

+0,2 +0,4
6 Müller Andrea 1996 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 5,48 +0,9

x x 4,93 x 5,14 5,48
0,0 0,0 +0,9

7 Garlinski Michèle 1993 SUI FSG Bernex-Confignon 5,45 +0,3
5,23 4,97 5,39 x x 5,45
+0,3 +0,5 +0,4 +0,3

8 Heller Estelle 1998 SUI LC Schaffhausen 5,18 +0,2
5,18 x 5,18 x x x
+0,7 +0,2

9 Wick Larissa 1991 SUI LAR Bischofszell 5,14 +0,8 PB
4,94 5,14 4,80 4,60 4,68 4,80
+0,8 +0,8 +0,3 0,0 +1,8 +0,9

10 Graber Sheila 1997 SUI LV Winterthur 4,88 +0,3
4,58 4,68 4,88 4,74 4,70 4,66
+1,1 +0,9 +0,3 +0,9 +0,9 +0,5

Bosshard Miriam 1994 SUI LC Schaffhausen abg.
4,98 4,70 - - - -
+0,5 +0,6

Müller Marina 1993 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach n.a.
-

Weitsprung, U20 Frauen
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Bischofberger Lena 2002 SUI Athleticteam KTV Altstätten 5,51 +0,3 PB
- 5,13 5,06 5,51 - 5,29

+0,4 -0,6 +0,3 -0,7
2 Perlini Laura 2002 SUI LV Fricktal 5,44 +0,4

5,00 4,15 - 4,07 5,44 5,37
-1,0 +0,6 +0,5 +0,4 +0,8

3 Brunnschweiler Sarah 2002 SUI LV Winterthur 5,07 +1,0
5,00 - 5,07 5,01 5,05 -
-1,1 +1,0 +0,4 0,0

4 Motz Jana 2002 SUI LC Frauenfeld 5,02 +0,9 PB
4,73 4,75 4,70 - 4,83 5,02
-0,3 +1,0 -0,1 +0,9 +0,9

5 Bernold Noëmi 2002 SUI LC Frauenfeld 5,00 +0,2
5,00 4,96 4,74 4,86 4,86 -
+0,2 +0,5 0,0 +0,3 +0,3

6 Bayerl Sara 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 4,87 +0,4
4,51 4,57 4,29 4,87 4,54 4,46
+0,4 +1,5 0,0 +0,4 +0,7 +0,4

7 Germann Shanee 2001 SUI LC Frauenfeld 4,66 +0,4
4,52 4,56 4,66 - 4,60 -
-1,1 +1,6 +0,4 +0,3

8 Zürcher Katja 2002 SUI LC Frauenfeld 4,49 -0,8 PB
4,49 - 4,32 - - -
-0,8 +1,5
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Weitsprung, U20 Frauen - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Weitsprung, U18 Frauen
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Frei Nanda 2005 SUI AJ TV Landquart 5,70 +0,3 PB
5,54 5,57 5,44 5,70 5,39 5,56
+0,3 -0,1 +1,0 +0,3 -0,5 +0,4

2 Frei Alina 2003 SUI AJ TV Landquart 5,49 +0,8
x x 5,41 5,49 5,40 x

+0,2 +0,8 -1,5
3 Sivolella Asia 2003 SUI NET Sport Club Leichtathletik

Amriswil
5,46 -0,8 PB

5,23 x x 5,45 5,46 5,35
+0,8 +1,2 -0,8 +0,6

4 Marti Laura 2003 SUI NET Sport Club Leichtathletik
Amriswil

5,20 0,0 PB

x 5,20 5,15 5,11 4,97 5,03
0,0 +0,7 +2,1 0,0 +0,6

5 Lenzi Lorena 2004 SUI TV Teufen 5,05 +0,2
4,75 4,94 5,05 x 4,74 5,04
+0,4 +1,2 +0,2 +0,4 +0,9

6 Dietsche Emma 2004 SUI Athleticteam KTV Altstätten 4,94 +0,5
4,50 4,78 4,94 4,74 4,55 4,64
+0,2 +1,1 +0,5 +0,2 +0,4 +0,8

7 Motzer Alina 2004 SUI KTV Oberriet 4,79 +0,3 PB
4,79 x x 4,68 4,62 x
+0,3 +2,1 0,0 +0,6

8 Schmid Agnès 2003 SUI LC Schaffhausen 4,77 +0,8 PB
4,77 x x x 4,64 4,47
+0,8 +0,4 0,0

9 Lauper Sarah 2004 SUI TV Teufen 4,73 +0,6
x 4,73 x

+0,6
10 Straub Janine 2003 SUI LGB Bodensee 4,64 +0,8 PB

4,64 4,55 4,31
+0,8 0,0 +0,2

11 172 Sattler Anna Lina 2004 SUI LC Schaffhausen 4,63 -0,2 PB
4,57 4,63 4,44
+0,9 -0,2 +0,5

12 Pict Aurélie 2004 SUI FSG Bernex-Confignon 4,60 +0,9 PB
4,37 4,38 4,60
+1,3 +0,3 +0,9

13 Siegrist Annina 2003 SUI LV Winterthur 4,53 +1,3 =PB
x 4,53

+1,3
14 Sgier Lara 2004 SUI KTV Oberriet 4,23 +0,3

x 4,23 x
+0,3

15 Ba Absa 2003 FRA Lausanne-Sports Athlétisme 3,46 +0,2
x x 3,46

+0,2
16 Zuber Debora 2004 SUI KTV Wil LA 2,99 +0,5

2,74 2,73 2,99
+2,1 -0,2 +0,5



Munotmeeting
Schaffhausen, Munot Sportanlage, 15.08.2020 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 17.08.2020 23:24:09 mit Track and Field 3.1.0.4417 lizenziert für LC Schaffhausen Seite 10 von 27

Weitsprung, U18 Frauen - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Weitsprung, U16 Männer
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Gerber Manuel 2005 SUI TV Teufen 6,61 +0,9 PB
6,60 6,60 6,61 6,41 - -
+0,7 +0,2 +0,9 +0,9

2 De Biasio Matteo 2006 SUI SAM Massagno 5,85 +0,4 PB
5,85 5,43 4,14
+0,4 0,0 +0,3

3 Graf Nevio 2006 SUI KTV Wil LA 5,36 +1,1 PB
5,25 5,36 3,95 5,00 x 4,04
+0,5 +1,1 +0,7 +0,6 0,0 +0,6

4 30 Raschle Samuel 2006 SUI STV Au SG 5,18 +0,3
5,17 5,18 5,05 5,18 x 5,10
+1,1 +0,3 -0,7 +0,4 0,0 +1,7

5 Grau Laurin 2005 SUI TV Cham 1884 5,04 +0,5 PB
4,85 4,71 4,84 4,80 x 5,04
+0,8 +0,4 +0,3 +1,8 0,0 +0,5

6 Lanker Fabian 2005 SUI TV Teufen 5,00 +1,7
4,86 4,96 4,76 5,00 x x
-0,2 +1,4 0,0 +1,7 0,0 0,0

7 Meier Simon 2006 SUI LC Schaffhausen 4,89 +0,8 PB
4,86 4,81 4,89
+0,8 +0,4 +0,8

8 Maly Livio 2006 SUI LAR Bischofszell 4,86 +1,2 PB
4,86 x 4,75 - - -
+1,2 0,0 +1,2

9 Stillhard Cedric 2006 SUI KTV Wil LA 4,37 0,0 PB
4,37 4,31 4,26
0,0 +0,6 +0,5

10 Alder Etienne 2006 SUI LAG Gossau 4,19 +1,5 PB
3,82 4,19 - - -
0,0 +1,5

Widmer Jan 2006 SUI LAG Gossau ogV
x x x - - -

0,0 0,0 0,0
Mettler Valentin 2006 SUI TV Herisau ogV
x x x - - -

0,0 0,0 0,0
Hug Cedric 2006 SUI TV Herisau n.a.
- - - - - -

60m Hürden, U14 Frauen (0,762m) 15.08.2020 / 12:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7 Polito Sara 2007 GER LG Hohenfels 10,49 1./I
2 Krienbühl Marilou 2007 SUI LA Nidwalden 10,65 1./III =PB
3 Sidler Sina 2007 SUI STV Küssnacht 10,76 2./I PB
4 Hug Norina 2008 SUI LA Mutschellen 10,90 2./III PB
5 Schwitter Mara 2008 SUI LAG Gossau 10,93 1./II PB
6 Rüegg Flavia 2007 SUI STV Au SG 10,94 2./II PB
7 Liem Sereina 2008 SUI LA Nidwalden 11,28 3./III
8 9 Schnitz Lina 2007 GER LG Hohenfels 11,31 3./I
9 Senn Flurina 2007 SUI LAR Bischofszell 11,39 3./II PB

10 8 Queyreau Laura 2007 GER LG Hohenfels 11,41 4./I
11 Hostettler Anja 2007 SUI TV Kloten LA 11,58 4./III
12 Schwitter Selina 2008 SUI LAG Gossau 11,86 4./II PB
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60m Hürden, U14 Frauen (0,762m) - Fortsetzung 15.08.2020 / 12:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

13 Monaco Alessia 2008 SUI LAR Bischofszell 12,37 5./III
14 177 Lüchinger Juliana 2008 SUI STV Oberriet-Eichenwies 13,02 6./III

60m Hürden, U12 Männer (0,762m) 15.08.2020 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Muzek Elias 2009 SUI LGB Bodensee 11,98
2 De Biasio Enea 2009 SUI kids+athletics 13,02
3 Strotz Nico 2010 SUI LAG Gossau 13,21
4 Hug Sandro 2010 SUI LA Mutschellen 13,64
5 238 Hepton Christoph 2010 SUI LC Schaffhausen 14,14

Kugelstoss, Männer (7,26kg)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Fehr Dominic 1998 SUI LC Schaffhausen 11,79 PB
10,99 11,05 11,69 11,65 11,22 11,79

2 27 Schaub Julian 1997 SUI TV Buchberg-Rüdlingen 10,99
10,99 10,05 10,19 9,22 - 10,09

3 Oettli Marcel 1962 SUI TV Wohlen AG 9,00
- 9,00 - - - -

Kugelstoss, U20 Männer (6kg)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Klaiber Fabian 2002 SUI Athleticteam KTV Altstätten 11,31
10,70 11,06 11,31 - 9,99 10,01

Kugelstoss, U18 Männer (5kg)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Graf Sandro 2003 SUI Athleticteam KTV Altstätten 13,56 PB
12,93 12,34 13,25 13,16 13,56 -

2 Casutt Linus 2004 SUI LC Schaffhausen 12,55
11,46 11,67 11,39 12,55 12,52 11,44

60m Hürden, U12 Frauen (0,762m) 15.08.2020 / 12:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Corciulo Ambra 2009 SUI TV Teufen 10,95 1./II PB
2 Hogg Maja 2009 GER LC Schaffhausen 12,91 2./II
3 Hostettler Yara 2009 SUI TV Kloten LA 13,95 3./II
4 Schwarzkopf Maren 2009 SUI LC Schaffhausen 14,24 1./I
5 170 Gasser Elvira 2009 SUI LC Frauenfeld 14,41 2./I
6 Petzold Fabienne 2009 SUI LAR Bischofszell 15,35 4./II

Rymann Aline 2009 SUI LA Nidwalden n.a. -/I
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100m, MAN, U20M, U18M 15.08.2020 / 12:50
Zeitläufe Wind: III:+0,5; I:+0,3; II:+1,4; IV:+1,1; V:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Rüegg Nick 2001 SUI NET Sport Club Leichtathletik
Amriswil

10,87 1./V PB

2 Löhrer Daniel 1998 SUI STV Oberriet-Eichenwies 10,93 2./V PB
3 Attalla Noah 2000 SUI TSV Rothenburg athletics 11,24 3./V
4 Momo Steven 2003 SUI LC Kirchberg 11,26 1./IV PB
5 Kernbach Cyrill 2003 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 11,33 1./II
6 Graf Nico 2002 SUI LAG Gossau 11,34 4./V
7 Schaltegger Luca 2001 SUI LAR Bischofszell 11,39 2./IV
8 Graf Sandro 2003 SUI Athleticteam KTV Altstätten 11,60 1./III PB
9 Gull Seya 2001 SUI LC Uster 11,70 3./IV

10 Gräzer Nico 2004 SUI LC Brühl Leichtathletik 11,79 2./III PB
11 Schaffner Reto 2004 SUI LC Brühl Leichtathletik 11,87 2./II
12 Fehr Dominic 1998 SUI LC Schaffhausen 11,94 1./I
13 van den Hout Luuk 2003 SUI LC Schaffhausen 12,03 3./III
14 - Maron Simon 1997 SUI LC Schaffhausen 12,09 2./I
15 Sowndararajan Harreeneesh 2004 IND LC Schaffhausen 12,10 3./II
16 Gmünder Jerome 2003 SUI LC Brühl Leichtathletik 12,17 4./III PB
17 Odermatt Scott 2003 SUI LC Brühl Leichtathletik 12,28 4./II
18 Bosshard Yannick 2001 SUI LV Winterthur 12,59 3./I
19 168 Shaerer Simon 2004 SUI FSG Bernex-Confignon 12,72 4./I

Liu Yi 2002 SUI LC Schaffhausen n.a. -/IV
Rose Reshawn 2000 JAM LV Winterthur n.a. -/V
Lenhard Kevin 1986 SUI LC Schaffhausen n.a. -/IV
Hidber Gianluca 1998 SUI Athleticteam KTV Altstätten n.a. -/III

100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 12:50
Zeitläufe Wind: III:+0,5; I:+0,3; II:+1,4; IV:+1,1; V:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Löhrer Daniel 1998 SUI STV Oberriet-Eichenwies 10,93 2./V PB
2 Attalla Noah 2000 SUI TSV Rothenburg athletics 11,24 3./V
3 Graf Nico 2002 SUI LAG Gossau 11,34 4./V
4 Gull Seya 2001 SUI LC Uster 11,70 3./IV
5 Fehr Dominic 1998 SUI LC Schaffhausen 11,94 1./I
6 - Maron Simon 1997 SUI LC Schaffhausen 12,09 2./I

Rose Reshawn 2000 JAM LV Winterthur n.a. -/V
Lenhard Kevin 1986 SUI LC Schaffhausen n.a. -/IV
Hidber Gianluca 1998 SUI Athleticteam KTV Altstätten n.a. -/III

100m, U20 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 12:50
Zeitläufe Wind: III:+0,5; I:+0,3; II:+1,4; IV:+1,1; V:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Rüegg Nick 2001 SUI NET Sport Club Leichtathletik
Amriswil

10,87 1./V PB

2 Schaltegger Luca 2001 SUI LAR Bischofszell 11,39 2./IV
3 Bosshard Yannick 2001 SUI LV Winterthur 12,59 3./I

Liu Yi 2002 SUI LC Schaffhausen n.a. -/IV

100m, U18 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 12:50
Zeitläufe Wind: III:+0,5; I:+0,3; II:+1,4; IV:+1,1; V:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Momo Steven 2003 SUI LC Kirchberg 11,26 1./IV PB
2 Kernbach Cyrill 2003 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 11,33 1./II
3 Graf Sandro 2003 SUI Athleticteam KTV Altstätten 11,60 1./III PB
4 Gräzer Nico 2004 SUI LC Brühl Leichtathletik 11,79 2./III PB
5 Schaffner Reto 2004 SUI LC Brühl Leichtathletik 11,87 2./II
6 van den Hout Luuk 2003 SUI LC Schaffhausen 12,03 3./III
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100m, U18 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 15.08.2020 / 12:50
Zeitläufe Wind: III:+0,5; I:+0,3; II:+1,4; IV:+1,1; V:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 Sowndararajan Harreeneesh 2004 IND LC Schaffhausen 12,10 3./II
8 Gmünder Jerome 2003 SUI LC Brühl Leichtathletik 12,17 4./III PB
9 Odermatt Scott 2003 SUI LC Brühl Leichtathletik 12,28 4./II

10 168 Shaerer Simon 2004 SUI FSG Bernex-Confignon 12,72 4./I

100m, WOM, U20W, U18W 15.08.2020 / 13:00
Zeitläufe Wind: IV:+0,5; III:+0,3; II:+0,9; VII:+1,3; VI:+0,9; V:+0,6; I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Kälin Annik 2000 SUI AJ TV Landquart 11,90 1./VII PB
2 Frey Nora 1993 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 11,99 2./VII
3 Weiss Lena 1994 SUI NET Sport Club Leichtathletik

Amriswil
12,05 3./VII

4 Ming Anja 1994 SUI TV Inwil 12,08 4./VII
5 Rudolph Aylin 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 12,14 5./VII
6 Flattich Kim 1998 SUI Leichtathletik Club Zürich 12,19 6./VII
7 Maonzambi Gaëlle 2001 SUI GG Bern 12,32 1./VI PB
8 Fahr Annina 1993 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 12,48 1./V
9 Hüsler Salome 2002 SUI TSV Rothenburg athletics 12,60 2./VI

10 Zanolari Alessa 2000 SUI AJ TV Landquart 12,67 1./IV PB
11 Schelling Ayal 1999 SUI LC Schaffhausen 12,69 3./VI PB
12 Perlini Laura 2002 SUI LV Fricktal 12,73 4./VI
13 Mordasini Lia 2002 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 12,76 5./VI
14 Bischofberger Lena 2002 SUI Athleticteam KTV Altstätten 12,77 2./V PB
15 Siegrist Annina 2003 SUI LV Winterthur 12,86 6./VI
16 Kleger Talissa 2004 SUI LAG Gossau 12,93 1./II
17 Brunnschweiler Sarah 2002 SUI LV Winterthur 13,00 3./V
18 Sivolella Asia 2003 SUI NET Sport Club Leichtathletik

Amriswil
13,02 4./V SB

19 Schirrmeister Meret 1998 SUI LV Winterthur 13,06 5./V =PB
20 178 Schlatter Andrea 1999 SUI TV Beringen 13,09 1./I
21 Kroko Ariane Emerence 2002 SUI TV Kloten LA 13,13 2./I
22 Graber Sheila 1997 SUI LV Winterthur 13,39 2./IV
23 Huber Anna 2004 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 13,44 2./II
24 Motz Jana 2002 SUI LC Frauenfeld 13,48 3./IV
25 Wick Larissa 1991 SUI LAR Bischofszell 13,50 4./IV
26 26 Voelkel Finja 2004 GER LG Hohenfels 13,89 3./I
27 Pict Aurélie 2004 SUI FSG Bernex-Confignon 13,94 3./II
28 Bayerl Sara 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 13,95 4./I
29 Motzer Alina 2004 SUI KTV Oberriet 14,10 4./II
30 Spalinger Jael 2004 SUI LV Winterthur 14,28 1./III
31 Pichler Alina 2004 SUI Athleticteam KTV Altstätten 14,55 2./III
32 Sgier Lara 2004 SUI KTV Oberriet 14,56 5./II
33 Dietsche Emma 2004 SUI Athleticteam KTV Altstätten 14,57 3./III
34 Zuber Debora 2004 SUI KTV Wil LA 14,78 4./III

Schollenberger Anouk 2003 SUI TV Maur n.a. -/IV
172 Sattler Anna Lina 2004 SUI LC Schaffhausen n.a. -/I

Agbelese Florence 2003 SUI LV Wettingen-Baden n.a. -/V
Bosshard Miriam 1994 SUI LC Schaffhausen n.a. -/IV
Straub Janine 2003 SUI LGB Bodensee n.a. -/III
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100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 13:00
Zeitläufe Wind: IV:+0,5; III:+0,3; II:+0,9; VII:+1,3; VI:+0,9; V:+0,6; I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Kälin Annik 2000 SUI AJ TV Landquart 11,90 1./VII PB
2 Frey Nora 1993 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 11,99 2./VII
3 Weiss Lena 1994 SUI NET Sport Club Leichtathletik

Amriswil
12,05 3./VII

4 Ming Anja 1994 SUI TV Inwil 12,08 4./VII
5 Flattich Kim 1998 SUI Leichtathletik Club Zürich 12,19 6./VII
6 Fahr Annina 1993 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 12,48 1./V
7 Zanolari Alessa 2000 SUI AJ TV Landquart 12,67 1./IV PB
8 Schelling Ayal 1999 SUI LC Schaffhausen 12,69 3./VI PB
9 Schirrmeister Meret 1998 SUI LV Winterthur 13,06 5./V =PB

10 178 Schlatter Andrea 1999 SUI TV Beringen 13,09 1./I
11 Graber Sheila 1997 SUI LV Winterthur 13,39 2./IV
12 Wick Larissa 1991 SUI LAR Bischofszell 13,50 4./IV

Bosshard Miriam 1994 SUI LC Schaffhausen n.a. -/IV

100m, U20 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 13:00
Zeitläufe Wind: IV:+0,5; III:+0,3; II:+0,9; VII:+1,3; VI:+0,9; V:+0,6; I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Rudolph Aylin 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 12,14 5./VII
2 Maonzambi Gaëlle 2001 SUI GG Bern 12,32 1./VI PB
3 Hüsler Salome 2002 SUI TSV Rothenburg athletics 12,60 2./VI
4 Perlini Laura 2002 SUI LV Fricktal 12,73 4./VI
5 Mordasini Lia 2002 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 12,76 5./VI
6 Bischofberger Lena 2002 SUI Athleticteam KTV Altstätten 12,77 2./V PB
7 Brunnschweiler Sarah 2002 SUI LV Winterthur 13,00 3./V
8 Kroko Ariane Emerence 2002 SUI TV Kloten LA 13,13 2./I
9 Motz Jana 2002 SUI LC Frauenfeld 13,48 3./IV

10 Bayerl Sara 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 13,95 4./I

100m, U18 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 13:00
Zeitläufe Wind: IV:+0,5; III:+0,3; II:+0,9; VII:+1,3; VI:+0,9; V:+0,6; I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Siegrist Annina 2003 SUI LV Winterthur 12,86 6./VI
2 Kleger Talissa 2004 SUI LAG Gossau 12,93 1./II
3 Sivolella Asia 2003 SUI NET Sport Club Leichtathletik

Amriswil
13,02 4./V SB

4 Huber Anna 2004 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 13,44 2./II
5 26 Voelkel Finja 2004 GER LG Hohenfels 13,89 3./I
6 Pict Aurélie 2004 SUI FSG Bernex-Confignon 13,94 3./II
7 Motzer Alina 2004 SUI KTV Oberriet 14,10 4./II
8 Spalinger Jael 2004 SUI LV Winterthur 14,28 1./III
9 Pichler Alina 2004 SUI Athleticteam KTV Altstätten 14,55 2./III

10 Sgier Lara 2004 SUI KTV Oberriet 14,56 5./II
11 Dietsche Emma 2004 SUI Athleticteam KTV Altstätten 14,57 3./III
12 Zuber Debora 2004 SUI KTV Wil LA 14,78 4./III

Schollenberger Anouk 2003 SUI TV Maur n.a. -/IV
172 Sattler Anna Lina 2004 SUI LC Schaffhausen n.a. -/I

Agbelese Florence 2003 SUI LV Wettingen-Baden n.a. -/V
Straub Janine 2003 SUI LGB Bodensee n.a. -/III
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80m, U16 Männer 15.08.2020 / 13:15
Zeitläufe Wind: II:+0,9; I:+1,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Gerber Manuel 2005 SUI TV Teufen 9,45 1./II PB
2 Graf Nevio 2006 SUI KTV Wil LA 10,05 2./II
3 Kazmaier Owen 2006 GER LC Schaffhausen 10,14 1./I
4 Mettler Erwin 2006 SUI TV Herisau 10,17 3./II
5 Lanker Fabian 2005 SUI TV Teufen 10,69 2./I
6 Grau Laurin 2005 SUI TV Cham 1884 10,80 4./II PB
7 Vonäsch Andrin 2005 SUI TV Brunnen 10,91 3./I
8 Meier Simon 2006 SUI LC Schaffhausen 11,05 5./II
9 Widmer Jan 2006 SUI LAG Gossau 11,88 4./I

Kissling Ramon 2006 SUI TV Brunnen disq. -/I
Mettler Valentin 2006 SUI TV Herisau n.a. -/II

80m, U16 Frauen 15.08.2020 / 13:20
Zeitläufe Wind: V:+1,2; IV:+0,3; III:+2,1; II:+0,9; I:+0,6; VI:+1,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Thalmann Lia 2005 SUI KTV Wil LA 9,82 1./V PB
2 Frei Nanda 2005 SUI AJ TV Landquart 10,09 2./V PB
3 Kläui Celine 2005 SUI LC Schaffhausen 10,52 3./V PB
4 Schwitter Fabienne 2005 SUI LAG Gossau 10,53 4./V
5 Stüber Nadine 2005 LIE Turnverein Triesen 10,88 1./IV PB
5 Hug Fabienne 2005 SUI LA Mutschellen 10,88 5./V PB
7 Bertényi Luana 2006 SUI STV Au SG 10,89 1./III
8 Troxler Eliane 2006 SUI LAG Gossau 10,90 1./II
9 Trachsel Karin 2006 SUI LC Schaffhausen 10,91 2./III

10 Gügi Xenja 2006 SUI KTV Wil LA 10,92 3./III
11 Schaden Levia 2006 SUI TV Kloten LA 11,00 2./II
12 Wenger Jenna 2005 SUI STV Pfäffikon-Freienbach 11,05 1./VI PB
13 Fankhauser Aline 2006 SUI FSG Bernex-Confignon 11,14 3./II
13 239 Föllmi Annika 2005 SUI STV Pfäffikon-Freienbach 11,14 2./VI PB
15 Offor Lara 2006 SUI TV Kloten LA 11,21 1./I
16 Waeffler Yael Norina 2005 SUI LC Schaffhausen 11,32 2./IV PB
17 Arpagaus Seraina 2006 SUI LAG Gossau 11,45 4./II
18 1 Widmer Amelia 2006 SUI TV Teufen 11,50 3./VI
19 Pfenniger Milena 2006 SUI TV Brunnen 11,54 4./III
20 Willi Kim 2005 SUI STV Oberriet-Eichenwies 11,57 3./IV
21 240 Marder Marie 2006 GER LG Hohenfels 11,69 4./VI
22 Hochstrasser Sophia 2006 SUI LC Schaffhausen 11,75 2./I
23 167 Leiber Yamina 2006 SUI LC Schaffhausen 11,81 3./I
24 Fürst Zoe 2006 SUI TV Kloten LA 11,87 4./IV
25 Setz Leonie 2006 SUI LC Schaffhausen 11,89 5./III
26 Fäh Bianca 2006 SUI LAG Gossau 11,90 4./I
27 Küttel Lea 2005 SUI LC Frauenfeld 11,92 5./IV SB
28 Baumgartner Carmen 2006 SUI LC Schaffhausen 11,95 5./II
29 165 Gürgen Gaye 2006 SUI LAG Gossau 12,03 6./II
30 Setz Lorena 2006 SUI LC Schaffhausen 12,05 6./III
31 Geser Nadia 2006 SUI LAG Gossau 12,56 5./I

Leuenberger Julie 2006 SUI STV Au SG n.a. -/V
Rutishauser Amy 2005 SUI LAR Bischofszell n.a. -/IV

171 Pedretscher Eva 2006 SUI LC Schaffhausen n.a. -/I
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60m, U14 Männer 15.08.2020 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Steimen Luca 2007 SUI STV Küssnacht 8,23 1./III PB
2 Berger Jerome 2007 SUI LAR Bischofszell 8,31 2./III PB
3 Della Schiava Giacomo 2007 SUI LC Schaffhausen 8,45 3./III PB
4 Langua Gaël 2008 SUI LC Schaffhausen 8,61 4./III PB
5 Zemp Jan 2007 SUI TV Inwil 8,80 5./III PB
6 Kroko Adonis Uriel Giovanni 2008 SUI TV Kloten LA 8,82 1./I
7 Rymann Sven 2007 SUI LA Nidwalden 8,95 1./II =PB
8 236 Blaser Henri 2008 SUI LC Schaffhausen 9,10 6./III
9 36 Hutter Mauro 2008 SUI KTV Oberriet 9,19 2./I

10 Witzig Noel Laurin 2007 SUI LAR Bischofszell 9,20 2./II PB
11 Schwarzkopf Niklas 2007 SUI LC Schaffhausen 9,29 3./II PB
12 Kiebler Raphael 2007 SUI LAR Bischofszell 9,52 4./II PB
13 Femminis Sarel 2008 SUI LAR Bischofszell 9,62 3./I
14 Grau Elias 2008 SUI TV Cham 1884 9,77 4./I PB
15 Goldinger Gian 2008 SUI LAR Bischofszell 9,86 5./II
16 Koblet Nico 2008 SUI LC Schaffhausen 9,88 5./I PB

Hochsprung, Frauen
Finale 15.08.2020 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78

1 Müller Marina 1993 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 1,66 PB
O O O - XO XXX

2 Ming Anja 1994 SUI TV Inwil 1,63
O O XO XO O XXX

Heller Estelle 1998 SUI LC Schaffhausen n.a.

Müller Andrea 1996 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach n.a.

Hochsprung, U18 Frauen
Finale 15.08.2020 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78

1 Diggelmann Angela 2003 SUI LV Winterthur 1,66
O O XO XO XXX

2 Gasser Cécile 2004 SUI LC Frauenfeld 1,55 =PB
O O O XXX

3 Lauper Sarah 2004 SUI TV Teufen 1,50
O O O XXX

Schmid Agnès 2003 SUI LC Schaffhausen n.a.

Buchser Céline 2004 SUI LC Uster n.a.

Weitsprung, Männer
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 28 Seeger Gianni 1998 GER TSV Gomaringen 7,68 -0,9
- 7,58 7,49 7,68 - 7,68

+0,2 +1,3 -0,9 +0,9
2 10 Deuber Jan 1995 SUI TV Buttikon-Schübelbach 7,16 +0,2

- 7,16 7,02 - - -
+0,2 +1,1

3 Huber Raphael 1996 SUI STV Willisau 6,78 0,0
- - 6,40 6,78 6,65 -

+1,1 0,0 -1,1
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Weitsprung, Männer - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 Fehr Dominic 1998 SUI LC Schaffhausen 6,71 +1,6 PB
6,40 6,52 6,65 6,63 6,68 6,71
-0,2 +1,5 +0,7 +0,2 -0,7 +1,6

5 Graf Nico 2002 SUI LAG Gossau 6,68 -1,2
5,05 6,30 6,40 6,44 6,47 6,68
+0,9 +0,2 -1,7 -0,4 -1,4 -1,2

6 - Maron Simon 1997 SUI LC Schaffhausen 6,11 0,0
5,87 6,05 6,11 5,85 6,00 5,93
+0,6 +1,7 0,0 -0,1 -0,1 +0,6

7 237 Fendt Laurin 1999 SUI TV Thayngen 6,08 +1,2
6,08 - 5,74 5,57 - 5,81
+1,2 +0,4 -0,6 +0,1

8 Lenhard Marc 1983 SUI LC Schaffhausen 5,30 +1,4 PB
- 5,30 - 5,16 5,09 -

+1,4 0,0 +0,1
Gull Seya 2001 SUI LC Uster ogV
- - - - - -

Weitsprung, U20 Männer
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Schaltegger Luca 2001 SUI LAR Bischofszell 6,10 +1,0
6,10 5,93 5,93 5,95 5,93 6,04
+1,0 0,0 +0,2 +0,1 +0,5 -0,5

Weitsprung, U18 Männer
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Graf Sandro 2003 SUI Athleticteam KTV Altstätten 6,66 0,0 PB
6,62 4,93 6,47 6,66 - -
+0,4 +1,8 +0,4 0,0

2 Momo Steven 2003 SUI LC Kirchberg 6,62 -1,1 PB
4,78 - - 6,35 6,57 6,62
+0,5 -0,2 -0,1 -1,1

3 Hofstetter Valentin 2003 SUI TV Herisau 6,09 +0,3 PB
- - 5,80 5,64 - 6,09

+0,2 0,0 +0,3
4 Sowndararajan Harreeneesh 2004 IND LC Schaffhausen 5,95 +0,4 PB

5,95 5,35 5,67 5,23 5,25 4,90
+0,4 +0,4 +0,4 +0,4 +0,1 +0,9

5 168 Shaerer Simon 2004 SUI FSG Bernex-Confignon 5,28 +1,0
5,28 - 4,86 4,46 5,11 5,26
+1,0 +1,0 +0,1 0,0 +0,5

Hoost Niclas 2004 GER NET Sport Club Leichtathletik
Amriswil

ogV

- - - - - -

Kugelstoss, U20 Frauen (4kg)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Kobler Ladina 2003 SUI NET Sport Club Leichtathletik
Amriswil

11,78 PB

11,64 11,26 11,78 11,66 10,81 10,19
2 Kroko Ariane Emerence 2002 SUI TV Kloten LA 8,82

8,20 8,82 8,49 8,73 8,60 8,54
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Kugelstoss, U20 Frauen (4kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Kugelstoss, U18 Frauen (3kg)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Marti Laura 2003 SUI NET Sport Club Leichtathletik
Amriswil

12,63 SB

12,22 12,63 - - - -
2 Huber Anna 2004 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 12,11

- 12,06 11,82 12,11 - 11,61
3 Lenzi Lorena 2004 SUI TV Teufen 10,83

9,35 10,83 - - - -
4 Pict Aurélie 2004 SUI FSG Bernex-Confignon 9,82

9,82 9,65 9,32 - 8,50 8,91
5 Sgier Lara 2004 SUI KTV Oberriet 9,29

8,81 9,29 7,42 8,85 - 8,37
6 172 Sattler Anna Lina 2004 SUI LC Schaffhausen 8,20

- - 7,76 7,27 8,20 7,89
7 Motzer Alina 2004 SUI KTV Oberriet 7,36

7,36 - - - - -
Schmid Agnès 2003 SUI LC Schaffhausen ogV
- - - - - -

60m, U14 Frauen 15.08.2020 / 13:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Schwitter Mara 2008 SUI LAG Gossau 8,56 1./III PB
2 Krienbühl Marilou 2007 SUI LA Nidwalden 8,65 1./IV
3 Rüegg Flavia 2007 SUI STV Au SG 8,76 2./IV PB
4 Liem Sereina 2008 SUI LA Nidwalden 8,85 3./IV
5 Hostettler Anja 2007 SUI TV Kloten LA 8,91 2./III PB
6 Sejersen Alma 2007 DEN LC Schaffhausen 8,93 3./III PB
7 Sidler Sina 2007 SUI STV Küssnacht 8,96 4./IV
8 Loher Elin 2007 SUI STV Oberriet-Eichenwies 9,00 1./I
9 Sattler Ida 2008 SUI LC Schaffhausen 9,07 4./III PB

10 Schwitter Selina 2008 SUI LAG Gossau 9,10 5./III PB
11 Trümpi Cécilia 2007 SUI LAV Glarus 9,18 1./II PB
12 - Breitzke Emily 2008 GER kids+athletics 9,19 2./II PB
13 Hug Norina 2008 SUI LA Mutschellen 9,23 5./IV
14 Kluser Jana 2008 SUI STV Oberriet-Eichenwies 9,24 2./I
15 Weder Emmy 2008 SUI STV Au SG 9,37 3./II PB
16 Senn Flurina 2007 SUI LAR Bischofszell 9,58 4./II PB
17 Monaco Alessia 2008 SUI LAR Bischofszell 9,74 3./I
18 Ruf Lena 2007 SUI LC Schaffhausen 9,75 5./II PB
19 177 Lüchinger Juliana 2008 SUI STV Oberriet-Eichenwies 10,01 4./I

Lapcevic Ana Laura 2008 SUI LAR Bischofszell n.a. -/I

60m, U12 Männer 15.08.2020 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Muzek Elias 2009 SUI LGB Bodensee 8,58 PB
2 Beuggert Janis 2010 SUI STV Oberriet-Eichenwies 8,73 PB
3 Aebi Ben 2010 SUI STV Oberriet-Eichenwies 8,87
4 Strotz Nico 2010 SUI LAG Gossau 9,62 PB
5 De Biasio Enea 2009 SUI kids+athletics 9,71
6 238 Hepton Christoph 2010 SUI LC Schaffhausen 9,75
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60m, U12 Frauen 15.08.2020 / 13:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Corciulo Ambra 2009 SUI TV Teufen 9,03 1./II PB
2 Hogg Maja 2009 GER LC Schaffhausen 9,37 2./II PB
3 189 Lohrer Aino 2009 SUI STV Oberriet-Eichenwies 9,82 1./I
4 31 Trümpi Patricia 2009 SUI Schweiz 10,03 2./I
5 Petzold Fabienne 2009 SUI LAR Bischofszell 10,08 3./II
6 Schwarzkopf Maren 2009 SUI LC Schaffhausen 10,15 4./II PB
7 Asmus Alessia 2012 SUI FG Malcantone 10,43 3./I

Rymann Aline 2009 SUI LA Nidwalden n.a. -/I

400m Hürden, WOM (0,762m), U20W (0,762m) 15.08.2020 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Fahr Annina 1993 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 57,80 1./II PB
2 Schirrmeister Meret 1998 SUI LV Winterthur 64,07 2./II
3 Rösli Kiana 1998 SUI LV Winterthur 66,24 3./II
4 Rösli Mahara 2000 SUI LV Winterthur 67,27 1./I
5 Nufer Sina 1999 SUI LC Frauenfeld 70,43 4./II
6 Widmer Katja 1999 SUI LV Zürcher Oberland 70,81 2./I PB
7 Marty Ann-Somea 2002 SUI LC Frauenfeld 79,12 3./I
8 Germann Shanee 2001 SUI LC Frauenfeld 79,16 4./I

400m Hürden, Frauen (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Fahr Annina 1993 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 57,80 1./II PB
2 Schirrmeister Meret 1998 SUI LV Winterthur 64,07 2./II
3 Rösli Kiana 1998 SUI LV Winterthur 66,24 3./II
4 Rösli Mahara 2000 SUI LV Winterthur 67,27 1./I
5 Nufer Sina 1999 SUI LC Frauenfeld 70,43 4./II
6 Widmer Katja 1999 SUI LV Zürcher Oberland 70,81 2./I PB

400m Hürden, U20 Frauen (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Marty Ann-Somea 2002 SUI LC Frauenfeld 79,12 3./I
2 Germann Shanee 2001 SUI LC Frauenfeld 79,16 4./I

400m Hürden, U18 Frauen (0,762m) 15.08.2020 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Brehm Murielle 2004 SUI LC Brühl Leichtathletik 65,53
2 26 Voelkel Finja 2004 GER LG Hohenfels 74,80
3 Pahlke Philine 2004 SUI TV Maur 77,87

400m Hürden, MAN (0,914m), U20M (0,914m) 15.08.2020 / 14:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Yirga Nahom 2001 SUI Leichtathletik Club Zürich 52,15 1./III
2 Flammer Ramon 1995 SUI LC Brühl Leichtathletik 54,22 2./III
3 Scheuch Matthias 2000 SUI LC Frauenfeld 55,37 3./III
4 29 Koch TImo 2001 GER LV Pliezhausen 2012 57,67 1./II
5 Pfändler Patrick 1991 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 57,71 1./I
6 Bossi Yanik 1999 SUI LC Kirchberg 60,12 2./II
7 Heller Jan 1997 SUI LC Kirchberg 60,30 3./II
8 Gull Seya 2001 SUI LC Uster 60,68 2./I
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400m Hürden, MAN (0,914m), U20M (0,914m) - Fortsetzung 15.08.2020 / 14:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

Liniger Elio 2001 SUI Fun and Run Thun n.a. -/I

400m Hürden, Männer (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 14:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Yirga Nahom 2001 SUI Leichtathletik Club Zürich 52,15 1./III
2 Flammer Ramon 1995 SUI LC Brühl Leichtathletik 54,22 2./III
3 Scheuch Matthias 2000 SUI LC Frauenfeld 55,37 3./III
4 Pfändler Patrick 1991 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 57,71 1./I
5 Bossi Yanik 1999 SUI LC Kirchberg 60,12 2./II
6 Heller Jan 1997 SUI LC Kirchberg 60,30 3./II
7 Gull Seya 2001 SUI LC Uster 60,68 2./I

400m Hürden, U20 Männer (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 14:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 29 Koch TImo 2001 GER LV Pliezhausen 2012 57,67 1./II
Liniger Elio 2001 SUI Fun and Run Thun n.a. -/I

400m Hürden, U18 Männer (0,84m) 15.08.2020 / 14:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Maly Luca 2003 SUI LAR Bischofszell 59,50 PB

Hochsprung, U16 Männer
Finale 15.08.2020 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75

1 Gerber Manuel 2005 SUI TV Teufen 1,70 PB
O O XXX

1 Maly Livio 2006 SUI LAR Bischofszell 1,70 PB
O O O O XXX

3 De Biasio Matteo 2006 SUI SAM Massagno 1,70 PB
O O O XXO XXX

4 Meier Simon 2006 SUI LC Schaffhausen 1,50 PB
O O O XXX

5 30 Raschle Samuel 2006 SUI STV Au SG 1,50
O XO O XXX

6 Alder Etienne 2006 SUI LAG Gossau 1,35 PB
XO O O XXX

Hochsprung, U16 Frauen
Finale 15.08.2020 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60

1 Auf der Maur Jessica 2005 SUI STV Küssnacht 1,55
- - - - O XO XO XXX

2 Bertényi Luana 2006 SUI STV Au SG 1,50
- - - O XO XXO XXX

3 Fankhauser Aline 2006 SUI FSG Bernex-Confignon 1,45
- - - O O XXX

4 Hug Fabienne 2005 SUI LA Mutschellen 1,45 PB
- O XO O XO XXX

5 Trachsel Karin 2006 SUI LC Schaffhausen 1,40
- - O O XXX

6 Salathé Romy 2005 SUI LC Schaffhausen 1,40 =PB
- O O XO XXX
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Hochsprung, U16 Frauen - Fortsetzung
Finale 15.08.2020 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60

6 Arpagaus Seraina 2006 SUI LAG Gossau 1,40
- - O XO XXX

8 Keller Ylenia Alina 2006 SUI STV Au SG 1,35 PB
O O XO XXX

9 Hochstrasser Sophia 2006 SUI LC Schaffhausen 1,30 =PB
- O XXX

Waeffler Yael Norina 2005 SUI LC Schaffhausen ogV
- XXX

Schaden Levia 2006 SUI TV Kloten LA n.a.
- - - - - - - -

Hochsprung, U14 Männer
Finale 15.08.2020 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60

1 Rymann Sven 2007 SUI LA Nidwalden 1,55 PB
- - - - - O O O XXO XXO XXX

2 Zemp Jan 2007 SUI TV Inwil 1,55 PB
- - - - O O XO XO XXO XXO XXX

3 Femminis Sarel 2008 SUI LAR Bischofszell 1,45 PB
- - - - - O O O XXX

4 Langua Gaël 2008 SUI LC Schaffhausen 1,45
- - O O O O O XO XXX

5 Berger Jerome 2007 SUI LAR Bischofszell 1,40 PB
- - - O O O O XXX

6 Kiebler Raphael 2007 SUI LAR Bischofszell 1,35 PB
- - O O O O XXX

7 Goldinger Gian 2008 SUI LAR Bischofszell 1,30 PB
- - O O O XXX

8 Schwarzkopf Niklas 2007 SUI LC Schaffhausen 1,30 PB
O O O XO XXO XXX

9 Witzig Noel Laurin 2007 SUI LAR Bischofszell 1,25
- - O O XXX

9 Koblet Nico 2008 SUI LC Schaffhausen 1,25 PB
O O O O XXX

Kroko Adonis Uriel Giovanni 2008 SUI TV Kloten LA n.a.
XXX

Hochsprung, U12 Männer
Finale 15.08.2020 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40

1 Beuggert Janis 2010 SUI STV Oberriet-Eichenwies 1,35
- - - - - O O XO XO O XXX

2 Strotz Nico 2010 SUI LAG Gossau 1,25 PB
- - - - O O O O XXX

3 Muzek Elias 2009 SUI LGB Bodensee 1,20 PB
- - - - - O O XXX

4 Aebi Ben 2010 SUI STV Oberriet-Eichenwies 1,00
- - O XXX

5 238 Hepton Christoph 2010 SUI LC Schaffhausen 0,95
O O XXX
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Hochsprung, U12 Männer - Fortsetzung
Finale 15.08.2020 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40

Kugelstoss, Frauen (4kg)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Zumsteg-Wyler Karin 1982 SUI LV Wettingen-Baden 11,90
11,59 11,40 10,90 11,39 11,55 11,90

2 Müller Melani 1993 SUI LC Schaffhausen 11,81
11,48 11,23 11,26 11,81 11,25 11,63

3 Fendt Corina 1992 SUI LC Schaffhausen 11,56
11,45 11,30 11,56 11,23 - 11,53

4 Fendt Vera 1996 SUI LC Schaffhausen 9,88 PB
9,88 - - 9,58 - 9,70

Kälin Annik 2000 SUI AJ TV Landquart ogV
- - - - - -

Kugelstoss, U16 Männer (4kg)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Klaiber Janis 2005 SUI Athleticteam KTV Altstätten 13,28 PB
12,52 12,91 13,19 13,28 12,36 12,68

2 Mettler Erwin 2006 SUI TV Herisau 10,88
10,42 10,63 10,88 - - -

3 Lanker Fabian 2005 SUI TV Teufen 10,29
10,29 9,70 9,73 9,59 10,29 9,99

4 Stillhard Cedric 2006 SUI KTV Wil LA 9,36
9,36 9,17 9,11 8,15 9,19 9,23

Kugelstoss, U16 Frauen (3kg)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Rutishauser Amy 2005 SUI LAR Bischofszell 11,03 PB
10,20 9,61 10,73 11,03 - -

2 Leuenberger Julie 2006 SUI STV Au SG 10,93 PB
9,73 10,12 - 10,04 10,93 10,89

3 Lauper Jana 2006 SUI TV Teufen 9,98
- 9,41 9,84 9,98 -

4 Willi Kim 2005 SUI STV Oberriet-Eichenwies 9,50 PB
8,94 9,23 8,65 8,89 9,50 9,23

5 167 Leiber Yamina 2006 SUI LC Schaffhausen 9,45 PB
9,45 8,76 9,25 7,89 - 9,16

6 Baumgartner Carmen 2006 SUI LC Schaffhausen 9,18 PB
8,23 8,55 9,07 - 9,18 8,67

7 Scherrer Anja 2006 SUI STV Au SG 9,17 PB
7,74 8,97 9,17 9,17 9,04 8,94

8 Küttel Lea 2005 SUI LC Frauenfeld 8,69 SB
7,78 8,43 8,11 8,27 8,69 8,21

9 Troxler Eliane 2006 SUI LAG Gossau 8,61 PB
8,61 8,41 8,20 8,42 8,34 8,15

10 Kläui Celine 2005 SUI LC Schaffhausen 8,27 PB
7,84 8,27 7,80 8,15 7,84 7,64

11 165 Gürgen Gaye 2006 SUI LAG Gossau 7,89 PB
- 7,58 7,89 7,25 7,20 7,86

12 Fürst Zoe 2006 SUI TV Kloten LA 5,30 PB
5,14 4,77 5,30 4,56 4,79 4,89
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Kugelstoss, U16 Frauen (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Weitsprung Zone, U14 Frauen
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Rüegg Flavia 2007 SUI STV Au SG 4,97 PB
4,66 4,97 4,86 4,73

2 Krienbühl Marilou 2007 SUI LA Nidwalden 4,83 PB
4,63 4,67 4,83 4,80

3 8 Queyreau Laura 2007 GER LG Hohenfels 4,55
4,15 4,23 4,19 4,55

4 - Breitzke Emily 2008 GER kids+athletics 4,51 PB
4,32 4,51 4,32 x

5 Hug Norina 2008 SUI LA Mutschellen 4,45
4,27 4,25 4,22 4,45

6 Kluser Jana 2008 SUI STV Oberriet-Eichenwies 4,40
4,40 4,15 x x

7 Sattler Ida 2008 SUI LC Schaffhausen 4,37 PB
4,24 x 4,37

7 Schwitter Selina 2008 SUI LAG Gossau 4,37 PB
4,24 x 4,37 x

9 7 Polito Sara 2007 GER LG Hohenfels 4,37
x 4,15 x 4,37

10 Trümpi Cécilia 2007 SUI LAV Glarus 4,34 PB
4,06 4,18 4,34 4,32

11 Sidler Sina 2007 SUI STV Küssnacht 4,33
4,04 4,17 3,94 4,33

12 Liem Sereina 2008 SUI LA Nidwalden 4,32 PB
4,20 4,16 4,32 4,07

13 Hostettler Anja 2007 SUI TV Kloten LA 4,27
4,26 4,27 4,26 x

14 Senn Flurina 2007 SUI LAR Bischofszell 4,22 PB
4,15 4,22 4,04 4,11

15 Loher Elin 2007 SUI STV Oberriet-Eichenwies 4,22
3,69 4,06 3,76 4,22

16 9 Schnitz Lina 2007 GER LG Hohenfels 4,16
3,98 4,16 4,07 4,09

17 Sejersen Alma 2007 DEN LC Schaffhausen 4,13 PB
3,85 4,00 4,13 4,13

18 Weder Emmy 2008 SUI STV Au SG 4,00 PB
3,92 3,97 4,00 3,78

19 Monaco Alessia 2008 SUI LAR Bischofszell 3,80
3,47 3,74 3,64 3,80

20 177 Lüchinger Juliana 2008 SUI STV Oberriet-Eichenwies 3,72
3,55 3,56 3,69 3,72

21 Ruf Lena 2007 SUI LC Schaffhausen 3,70 PB
3,44 3,64 3,70 3,52

Lapcevic Ana Laura 2008 SUI LAR Bischofszell n.a.

Imper Monia 2008 SUI LAG Gossau n.a.
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Weitsprung Zone, U14 Frauen - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Weitsprung Zone, U12 Frauen
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Corciulo Ambra 2009 SUI TV Teufen 4,49 PB
4,49 4,12 4,25 4,41

2 Hogg Maja 2009 GER LC Schaffhausen 3,83 PB
3,83 3,63 3,70 3,72

3 31 Trümpi Patricia 2009 SUI Schweiz 3,70
3,70 3,68 x x

4 Rymann Aline 2009 SUI LA Nidwalden 3,57 PB
3,42 3,57 3,18 3,38

5 Petzold Fabienne 2009 SUI LAR Bischofszell 3,51
3,51 x x 3,44

6 Hostettler Yara 2009 SUI TV Kloten LA 3,30
3,30 3,10 3,11 3,29

7 Asmus Alessia 2012 SUI FG Malcantone 3,25
3,20 3,13 3,23 3,25

8 Schwarzkopf Maren 2009 SUI LC Schaffhausen 2,89
2,22 2,18 2,89 2,87

Engler Leonie 2010 SUI LC Schaffhausen n.a.

Stamm Luzia 2009 SUI LC Schaffhausen n.a.

1000m, MAN, U20M, U18M, U16M, U14M, U12M 15.08.2020 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Mettler Fabrice 2001 SUI TV Herisau 2:38,05 1./II PB
2 15 Klumpp Axel 1995 GER LG farbtex Nordschwarzwald 2:39,83 2./II
3 Inauen Dylan 2002 SUI LC Brühl Leichtathletik 2:43,48 1./I
4 Kupferschmid Johannes 2002 SUI LC Regensdorf 2:44,85 3./II
5 Agyapong Samuel 2002 SUI LV Langenthal 2:44,97 4./II PB
6 Schaub Jonas 2003 SUI TV Maur 2:48,68 5./II PB
7 Grau Laurin 2005 SUI TV Cham 1884 2:57,77 2./I PB
8 Christen Ramón 2004 SUI LV Wettingen-Baden 2:58,08 3./I PB
9 Habermacher Andreas 1968 SUI LC Luzern 3:01,29 4./I PB

10 16 Waidelich Lucas 2001 GER LG farbtex Nordschwarzwald 3:02,83 6./II
11 18 Kopp Harald 1977 GER LG farbtex Nordschwarzwald 3:04,53 7./II
12 19 Schmider Wolfram 1968 GER LG farbtex Nordschwarzwald 3:04,95 8./II
13 0 Oehlschläger Nils 2002 GER LG Hohenfels 3:07,61 9./II
14 Burger Christoph 2004 SUI TV Kloten LA 3:13,69 5./I PB
15 Hug Cedric 2006 SUI TV Herisau 3:14,04 6./I
16 Mettler Erwin 2006 SUI TV Herisau 3:15,60 7./I PB
17 166 Geser Silvan 2008 SUI LAG Gossau 3:22,19 8./I PB
18 Mettler Valentin 2006 SUI TV Herisau 3:22,34 9./I
19 Grau Elias 2008 SUI TV Cham 1884 3:27,92 10./I
20 Koblet Nico 2008 SUI LC Schaffhausen 3:51,27 11./I

aW 22 Burkard Elena 1992 GER LG farbtex Nordschwarzwald 2:43,64 -/II
Alder Etienne 2006 SUI LAG Gossau n.a. -/I
Dardel Jonas 2001 SUI Leichtathletik Club Zürich n.a. -/II

24 Müller Fabian 1995 GER LG farbtex Nordschwarzwald n.a. -/II
14 Looze Ralf 1994 SUI Phanos Amsterdam n.a. -/II
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1000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 15 Klumpp Axel 1995 GER LG farbtex Nordschwarzwald 2:39,83 2./II
2 Kupferschmid Johannes 2002 SUI LC Regensdorf 2:44,85 3./II
3 Habermacher Andreas 1968 SUI LC Luzern 3:01,29 4./I PB
4 18 Kopp Harald 1977 GER LG farbtex Nordschwarzwald 3:04,53 7./II
5 19 Schmider Wolfram 1968 GER LG farbtex Nordschwarzwald 3:04,95 8./II

aW 22 Burkard Elena 1992 GER LG farbtex Nordschwarzwald 2:43,64 -/II
Dardel Jonas 2001 SUI Leichtathletik Club Zürich n.a. -/II

24 Müller Fabian 1995 GER LG farbtex Nordschwarzwald n.a. -/II
14 Looze Ralf 1994 SUI Phanos Amsterdam n.a. -/II

1000m, U20 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Mettler Fabrice 2001 SUI TV Herisau 2:38,05 1./II PB
2 Inauen Dylan 2002 SUI LC Brühl Leichtathletik 2:43,48 1./I
3 Agyapong Samuel 2002 SUI LV Langenthal 2:44,97 4./II PB
4 16 Waidelich Lucas 2001 GER LG farbtex Nordschwarzwald 3:02,83 6./II
5 0 Oehlschläger Nils 2002 GER LG Hohenfels 3:07,61 9./II

1000m, U18 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Schaub Jonas 2003 SUI TV Maur 2:48,68 5./II PB
2 Christen Ramón 2004 SUI LV Wettingen-Baden 2:58,08 3./I PB
3 Burger Christoph 2004 SUI TV Kloten LA 3:13,69 5./I PB

1000m, U16 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Grau Laurin 2005 SUI TV Cham 1884 2:57,77 2./I PB
2 Hug Cedric 2006 SUI TV Herisau 3:14,04 6./I
3 Mettler Erwin 2006 SUI TV Herisau 3:15,60 7./I PB
4 Mettler Valentin 2006 SUI TV Herisau 3:22,34 9./I

Alder Etienne 2006 SUI LAG Gossau n.a. -/I

1000m, U14 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 166 Geser Silvan 2008 SUI LAG Gossau 3:22,19 8./I PB
2 Grau Elias 2008 SUI TV Cham 1884 3:27,92 10./I
3 Koblet Nico 2008 SUI LC Schaffhausen 3:51,27 11./I

1000m, WOM, U20W, U18W, U16W, U14W, U12W 15.08.2020 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Scherrer Seline 1995 SUI STV Willisau 2:54,69 1./II
2 Löhrer Sandra 1996 SUI STV Oberriet-Eichenwies 2:58,18 2./II
3 Villiger Nina 2004 SUI STV Auw 2:58,45 3./II
4 Lovato Lavignia 2000 SUI LC Regensdorf 2:58,86 4./II
5 Metting van Rijn Naomi 1994 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 2:59,53 5./II
6 Manser Tamara 1997 SUI LV Winterthur 3:01,09 1./I
7 Allemann Nadine 1998 SUI LC Regensdorf 3:01,60 6./II PB
8 Mettler Nina 2003 SUI TV Herisau 3:02,34 7./II
9 193 Swedan Jasmin 1994 GER TSV Gräfelfing 3:06,35 8./II

10 Bänziger Samira 2003 SUI STV Oberriet-Eichenwies 3:07,85 9./II PB
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1000m, WOM, U20W, U18W, U16W, U14W, U12W - Fortsetzung 15.08.2020 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

11 Stauffer Nubya 2004 SUI LC Schaffhausen 3:13,74 10./II
12 192 Stürzl Leonie 2003 GER LG Hohenfels 3:14,72 11./II
13 Gassmann Xenja 2000 SUI LC Schaffhausen 3:15,67 12./II
14 Stüber Nadine 2005 LIE Turnverein Triesen 3:23,29 13./II PB
15 Schaden Levia 2006 SUI TV Kloten LA 3:23,66 14./II
16 190 Mader Marie 2005 GER LG Hohenfels 3:40,04 2./I
17 Bass Anaïs 2001 SUI LC Regensdorf 3:40,51 15./II
18 195 Kluser Jana 2008 SUI STV Oberriet-Eichenwies 3:45,49 3./I
19 189 Lohrer Aino 2009 SUI STV Oberriet-Eichenwies 3:50,81 4./I
20 165 Gürgen Gaye 2006 SUI LAG Gossau 3:56,67 5./I

1000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Scherrer Seline 1995 SUI STV Willisau 2:54,69 1./II
2 Löhrer Sandra 1996 SUI STV Oberriet-Eichenwies 2:58,18 2./II
3 Lovato Lavignia 2000 SUI LC Regensdorf 2:58,86 4./II
4 Metting van Rijn Naomi 1994 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 2:59,53 5./II
5 Manser Tamara 1997 SUI LV Winterthur 3:01,09 1./I
6 Allemann Nadine 1998 SUI LC Regensdorf 3:01,60 6./II PB
7 193 Swedan Jasmin 1994 GER TSV Gräfelfing 3:06,35 8./II
8 Gassmann Xenja 2000 SUI LC Schaffhausen 3:15,67 12./II
9 Bass Anaïs 2001 SUI LC Regensdorf 3:40,51 15./II

1000m, U18 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Villiger Nina 2004 SUI STV Auw 2:58,45 3./II
2 Mettler Nina 2003 SUI TV Herisau 3:02,34 7./II
3 Bänziger Samira 2003 SUI STV Oberriet-Eichenwies 3:07,85 9./II PB
4 Stauffer Nubya 2004 SUI LC Schaffhausen 3:13,74 10./II
5 192 Stürzl Leonie 2003 GER LG Hohenfels 3:14,72 11./II

1000m, U16 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Stüber Nadine 2005 LIE Turnverein Triesen 3:23,29 13./II PB
2 Schaden Levia 2006 SUI TV Kloten LA 3:23,66 14./II
3 190 Mader Marie 2005 GER LG Hohenfels 3:40,04 2./I
4 165 Gürgen Gaye 2006 SUI LAG Gossau 3:56,67 5./I

1000m, U14 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 195 Kluser Jana 2008 SUI STV Oberriet-Eichenwies 3:45,49 3./I

1000m, U12 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 189 Lohrer Aino 2009 SUI STV Oberriet-Eichenwies 3:50,81 4./I
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3000m, MAN, WOM 15.08.2020 / 15:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Kern Marco 1987 SUI LC Schaffhausen 8:33,92
2 Müller Dominic 1989 GER LC Schaffhausen 8:47,15
3 2 Völkle Luca 1994 GER TV Konstanz 8:48,34
4 12 Hansert Henri 1994 GER LG farbtex Nordschwarzwald 8:54,16
5 3 Snehotta Paul 1990 GER TV Konstanz 9:11,01
6 220 Valente Stefan 1989 SUI TV Oerlikon 9:17,15
7 Aase Njaal 2001 SUI LC Rafzerfeld 9:18,55 PB
8 21 Hasse Alex 1989 GER ASV Horb 9:29,02
9 4 Schmidt Finn 2003 GER TV Konstanz 9:42,62

10 Schönholzer Urs 1972 SUI STB Leichtathletik 9:45,52
11 25 Luft Viktor 1974 GER LG farbtex Nordschwarzwald 9:47,66
12 197 Mortier Stefan 1983 SUI LK Zug 9:50,10
13 Hügli Lukas 1999 SUI LV Langenthal 9:56,89 PB
14 Eichenberger Elena 2003 SUI LV Langenthal 10:02,43 PB
15 Aebi Céline 1996 SUI LV Langenthal 10:06,66 PB
16 221 Albert Jame 1988 SUI TV Oerlikon 10:48,34
17 235 Luginsland Jürgen 1963 GER SV Nufringen 13:25,67
18 188 Graf Fredy 1950 SUI Whats App Runners 15:31,01

Flückiger Armin 1990 SUI TV Oerlikon n.a.

3000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 15:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Kern Marco 1987 SUI LC Schaffhausen 8:33,92
2 Müller Dominic 1989 GER LC Schaffhausen 8:47,15
3 2 Völkle Luca 1994 GER TV Konstanz 8:48,34
4 12 Hansert Henri 1994 GER LG farbtex Nordschwarzwald 8:54,16
5 3 Snehotta Paul 1990 GER TV Konstanz 9:11,01
6 220 Valente Stefan 1989 SUI TV Oerlikon 9:17,15
7 Aase Njaal 2001 SUI LC Rafzerfeld 9:18,55 PB
8 21 Hasse Alex 1989 GER ASV Horb 9:29,02
9 4 Schmidt Finn 2003 GER TV Konstanz 9:42,62

10 Schönholzer Urs 1972 SUI STB Leichtathletik 9:45,52
11 25 Luft Viktor 1974 GER LG farbtex Nordschwarzwald 9:47,66
12 197 Mortier Stefan 1983 SUI LK Zug 9:50,10
13 Hügli Lukas 1999 SUI LV Langenthal 9:56,89 PB
14 235 Luginsland Jürgen 1963 GER SV Nufringen 13:25,67
15 188 Graf Fredy 1950 SUI Whats App Runners 15:31,01

Flückiger Armin 1990 SUI TV Oerlikon n.a.

3000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 15:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Eichenberger Elena 2003 SUI LV Langenthal 10:02,43 PB
2 Aebi Céline 1996 SUI LV Langenthal 10:06,66 PB
3 221 Albert Jame 1988 SUI TV Oerlikon 10:48,34


